
Zarządzenie Nr 123/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 22 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie: powołania dyrektora Szkoły Doktorskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 49 ust. 13 i § 116 ust. 1 

Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 2 stycznia 2023 roku powołuję dr hab. Ludwikę Żytkiewicz-Ostrowską, prof. uczelni 

do pełnienia funkcji dyrektora Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych  

im. W. Strzemińskiego w Łodzi na okres do dnia 31 sierpnia 2024. 

 

 

§ 2 

Zakres obowiązków dyrektora Szkoły Doktorskiej określa Statut Akademii Sztuk Pięknych 

im. W. Strzemińskiego w Łodzi oraz Regulamin Szkoły Doktorskiej.  

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


